PREFEITURA MUNICIPAL ALTAMIRA DO PARANÁ
CNPJ: 78.069.143/0001-47
Rua Cantu, nº 180 - Centro

CEP: 85280-000 – Altamira do Paraná – Paraná
Site: www.altamiradoparana.pr.gov.br

Corrige e Torna público o Resultado Preliminar das

Provas das Provas Objetiva do Cargo de Educador Infantil -

Altamira do Paraná – Pr.

       JOSÉ ETEVALDO DE OLIVEIRA, Prefeito do Município de Altamira do Paraná – Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições contidas no Edital n° 001/2024,

RESOLVE:

1º. Corrige e Tornar Público o RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS DO CARGO DE

EDUCADOR IINFANTIL do Concurso de Altamira do Paraná – Pr, conforme segue:

Educador Infantil

Nº da
Inscrição

Nome Cargo Nota Final

11703 Amanda Ribeiro Da Silva Educador Infantil 39,00

12293 Andréia Maria De Araújo Cavalheiro Educador Infantil 54,00

11012 Cleonice Santana Educador Infantil 42,00

9975 Cleusa De Oliveira Severino De Souza Educador Infantil 30,00

12018 Fabiana Dos Santos Oliveira Educador Infantil 69,00

10418 Fernanda De Oliveira Dos Santos França Educador Infantil 54,00

10038 Francieli Araújo Brey Educador Infantil 48,00

11186 Geisiely Fernanda Pietroski Da Cruz Educador Infantil 60,00

9666 Giordanna Cristina Antunes Martins Educador Infantil 69,00

11605 Ivone Correia Braz De Oliveira Educador Infantil 33,00

9642 Jaqueline Cordeiro Lima Educador Infantil 48,00

11393 Joice Kelly De França Educador Infantil 57,00

‘EDITAL Nº 015/2024
CONCURSO PÚBLICO – PSP – EDITAL 001/2024

ALTAMIRA DO PARANÁ  - PR

PREFEITURA MUNICIPAL ALTAMIRA DO PARANÁ
CNPJ: 78.069.143/0001-47
Rua Cantu, nº 180 - Centro

CEP: 85280-000 – Altamira do Paraná – Paraná
Site: www.altamiradoparana.pr.gov.br

11943 Kátia Regina De Oliveira Da Silva Educador Infantil 60,00

10122 Kelmara De Andrade Dos Reis Educador Infantil 63,00

9824 Luana Aparecida Lamim Educador Infantil 51,00

11855 Luana Cabreira Dos Santos Educador Infantil 54,00

9892 Luciane De Morais Educador Infantil 33,00

11894 Monica Adriely Galvão Educador Infantil 75,00

12016 Regiane Aparecida Soares Amaral Educador Infantil AUSENTE

12390 Roseli Santana Educador Infantil 36,00

11288 Rosimari Van Hanndel Educador Infantil 66,00

12243 Silvana Maria Pereira Da Silva Educador Infantil 51,00

9653 Simone Maria Da Silva Alves Educador Infantil 60,00

10919 Simone Mesquita De Oliveira Educador Infantil 72,00

10563 Sirlene Santos Do Nascimento Alves Educador Infantil 45,00

11011 Talita Do Nascimento Fonseca Bonifacio Educador Infantil 30,00

9987 Tatiele Ferreira De Oliveira Educador Infantil 45,00

10600 Valdirene Silva Martins Educador Infantil 45,00

11574 Valeria Andrade Dos Santos Moreira Educador Infantil 54,00

11052 Vanderleia Santana Educador Infantil 66,00

9641 Viviane De Fatima Soares Lopes Educador Infantil 54,00

Altamira do Paraná - PR, 07 de Junho de 2024

José Etevaldo de Oliveira

Prefeito Municipal